

Skärets intresseförening

Protokoll extra styrelsemöte 2023-02-26

Plats: Teamsmöte

Närvarande: Ann-Sofi Aru, Sven Klevefors, Helena Brodén, Tor Skärby, Joakim Gripenmark, Karin Östlund, Jesper Gill Hansson, Anders Ek och Ditte Ljungqvist.

1. Anledningen till ett extra styrelsemöte är följande: att det behövde göras en ändring/revidering av Intresseföreningens stadgar för att kunna erhålla bidrag från Stiftelsen Gripen. Skatteverket kräver att vi, som en ideell förening, fastslår i stadgarna vad som ska ske med föreningens pengar vid en eventuell upplösning. Ann-Sofi Aru, Håkan Brorsson och Sven Klevefors har tillsammans arbetat fram ett förslag på nya stadgar och där man även gjorde en total översyn av stadgarna från 1952. Det nya förslaget gicks igenom och en viktig ändring i paragraf 8 är att ordförande och kassör tillsammans är firmatecknare. Samt att styrelseledamöter väljs på en period av två år och att suppleanter väljs på ett år – detta har inte varit med i stadgarna tidigare. Dessutom kommer en ny paragraf (18) att läggas till – den som handlar om eventuell upplösning av föreningen och vad som sker med föreningens tillgångar. Att få denna ändring av stadgarna till stånd krävs två på varandra följande årsmöten.
2. Avstämning seglarskolan: Seglarskolan genomförs under vecka 29, tio barn kan vara med. Pris: 1 000 kronor/barn, betalas via bankgiro eller swish. Ålder från åtta år samt att de ska vara simkunniga (200 meter). Barnen ska ha egen försäkring samt egen flytväst. Två barn per båt. Föreningen har fem båtar om reparationer görs, detta ses över under påsken. Tors gamla båt kommer att användas som fölgebåt.

Styrelsen beslutade:

Att godkänna den revidering som gjorts gällande stadgarna för Skärets Intresseförening samt bjuda in till ett extra årsmöte som hålls fredagen den 7 april 2023 kl. 13 vid hamnplan.

Att avsätta 8 000 kronor till inköp av optimistjolle, stiftelsen Gripen bidrar med 20 000 kronor.

Vid protokollet:

Ordförande:

Karin Östlund

Ann-Sofi Aru

Justeras: